

Gottlieb-Daimler-Str. 2 || 40670 Meerbusch-Osterath || Tel.: 02159 6941757 || Fax: 02159 6941758
Mo.-Sa.: 07.00-21.00 Uhr || www.edeka-nettersheim.de

Finde uns auf Facebook

**PAYBACK
JETZT BEI
EDEKA.**

Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.

PAYBACK



Frau Antje Beste Butter
aus bestem holländischen Rahm, 250 g Packung (1 kg = € 7.96)



SUPERKNÜLLER
-47%
1.99
• -3.79!

Zarte **Schinkenschnitzel**
ideal zum Kurzbraten, je 1 kg



TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
-45%
6.99
• -12.90!

Driscoll's

Marokko **Kulturheidelbeeren**
Klasse I, 500 g XXL-Becher (1 kg = € 9.98)



SUPERKNÜLLER
-37%
4.99
• -7.99!

EDEKA
Herzstücke

Saft, Nektar oder Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand



SUPERKNÜLLER
-25%
1.49
• -1.99!

Melitta Filterkaffee
gemahlener Röstkaffee, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 10.98)



SUPERKNÜLLER
-31%
5.49
• -7.99!

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.05 / € 1.32) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



SUPERKNÜLLER
-38%
10.49
• -16.99!

Lorenz Crunchips oder Nic Nacs
versch. Sorten, je 110 g - 150 g Beutel (1 kg = ab € 6.00)



1/2 Preis
SUPERKNÜLLER
-50%
0.99
• -1.99!

Ariel Waschmittel
versch. Sorten, je 60 WA - 80 WA Flasche / Packung (1 WA = ab € 0.22)



50 Extra*Punkte
PAYBACK GO
50 Extra*Punkte entsprechen* € 0.50
SUPERKNÜLLER
-12%
17.49
• -19.99!

WIR SUCHEN VERSTÄRKUNG!

• Kassenkraft (m/w/d) in Voll- und Teilzeit oder Minijob

Wir bieten:

- Eine gute, leistungsbezogene Bezahlung
- Urlaubs- und Weihnachtsgeld
- Bis zu 36 Urlaubstage im Jahr
- Einen sicheren Arbeitsplatz in einem modernen Familienunternehmen

Bewirb dich jetzt!



Herzhaft oder süß! Convenience

Kartoffelsalat 100 g 0.89

Eiscafé-Dessert 100 g 1.19

Snackpaket Stück 2.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

MIT JEDEM EINKAUF

Deine PAYBACK Vorteile

Mach deinen Einkauf in allen teilnehmenden EDEKA-Märkten:

- ✓ **°Punkte sammeln***
- ✓ **PAYBACK Coupons nutzen** für noch mehr °Punkte
- ✓ **°Punkte einlösen**, direkt an der Kasse
- ✓ **Mit der PAYBACK App** °Punktstand und Coupons immer dabei

PAYBACK



20
Extra°Punkte³
PAYBACK

Amecke Sanfte Säfte oder Plus versch. Sorten, je 1 l Packung

Coppenrath & Wiese Meistertorte
tiefgefroren, versch. Sorten, je 500 g - 1200 g Packung (1 kg = ab € 4.63)

50
Extra°Punkte¹
PAYBACK

50 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.50



SUPERKNÜLLER
-30%
555
• ~~7.99!~~

EDEKA
Herzstücke

50
Extra°Punkte¹
PAYBACK

50 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.50



Mascarpone
nach italienischer Art, 250 g Becher (1 kg = € 6.36)

SUPERKNÜLLER
-27%
159
• ~~2.19!~~



70
Extra°Punkte³
PAYBACK
70 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.70

Actimel Drink
versch. Sorten, je 8 x 100 g / 6 x 100 g = 800 g / 600 g Packung (1 kg = € 2.49 / € 3.32)

SUPERKNÜLLER
-50%
199
• ~~3.99!~~



Noch kein PAYBACK?

* Partnerindividuelle Einschränkungen auf PAYBACK.de

1/Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage. Coppenrath & Wiese € 5.55, Mascarpone € 2.19, Actimel € 2.22

°PUNKTEN



Arizona Tea
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

20
Extra°Punkte³
PAYBACK



Wodka Gorbatschow
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
auch Wodka Citron und
Raspberry im Angebot

100
Extra°Punkte³
PAYBACK



Frankreich
Brut Dargent
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

50
Extra°Punkte³
PAYBACK
50 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.50

SUPERKNÜLLER
-25%
5.99
~~7.99~~

GUT & GÜNSTIG

Norwegischer Räucher Lachs
200 g Packung

60
Extra°Punkte³
PAYBACK

GUT & GÜNSTIG

Backofen-Kroketten
tiefgefroren,
750 g Beutel

30
Extra°Punkte³
PAYBACK

EDEKA
Herzstücke

Frische Schlagsahne
mind. 32% Fett,
500 g Flasche
(1 kg = € 4.98)

40
Extra°Punkte³
PAYBACK
40 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.40

SUPERKNÜLLER
-13%
2.49
~~2.89~~

100
Extra°Punkte³
PAYBACK
100 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 1.00

MAXIMILIAN
Bayrisch Hell

Maximilian Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

SUPERKNÜLLER
-12%
13.99
~~15.99~~

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Einfach direkt hier anmelden:



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Brut D'Argent € 7.99, Maximilian € 15.99, EDEKA Herzstücke € 2.89

°PUNKTEN. SPAREN.



**JETZT
HOLEN!**



**Sparen, Punkten und Bezahlen
mit dem besten PAYBACK
aller Zeiten bei EDEKA!**

Scanne ganz bequem und einfach
Deine EDEKA App, PAYBACK Karte
oder App an unseren Kunden-
scannern an der Kasse.



**Wir ♥
Lebensmittel.**

**100
Extra°Punkte³**

**100 Extra°Punkte
entsprechen³
€1.00**

**Dallmayr
Crema d'Oro oder
prodomo
Kaffeebohnen**
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel
auch Bio Gran Verde
750 g im Angebot



**SUPERKNÜLLER
-29%**

**12.99
-18.49!**

Meßmer Tee
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab €19.87)



**50
Extra°Punkte³**

**50 Extra°Punkte
entsprechen³
€0.50**

**SUPERKNÜLLER
-36%**

**1.49
-2.35!**

PAYBACK jetzt bei EDEKA. Mit dem besten PAYBACK

14_25_P1_304

GENIESSSEN.



40
Extra°Punkte³
PAYBACK
40 Extra°Punkte entsprechen³
€ 0.40

AKTIONSPREIS
-21%
1.49
~~1.89¹~~

EDEKA
Herzstücke
Apfelmus
710 g Glas
(1 kg = € 2.10)

20
Extra°Punkte³
PAYBACK
20
Extra°Punkte³
Nissin
Cup Noodles Soba
versch. Sorten,
je 87 g - 92 g Becher

Thomy
Delikatess
Mayonnaise oder
Remoulade
82% / 80% Fett,
je 200 ml Tube
(1 l = € 8.95)

20
Extra°Punkte³
PAYBACK
20 Extra°Punkte entsprechen³
€ 0.20

AKTIONSPREIS
-21%
1.79
~~2.29¹~~

Weizenmehl
Type 550,
1 kg Packung

20
Extra°Punkte³
PAYBACK
20 Extra°Punkte entsprechen³
€ 0.20

AKTIONSPREIS
-23%
0.99
~~1.29¹~~

Vanish
Oxi Action Fleckentferner
versch. Sorten,
je 550 g / 820 g Dose / Flasche
auch Gel, Spray und Schaum
versch. Sorten
650 ml - 750 ml
im Angebot

60
Extra°Punkte³
PAYBACK

Tortenfirsiche
oder Pfirsiche
je 820 g Dose, 500 g /
480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.78 / € 3.94)

40
Extra°Punkte³
PAYBACK
40 Extra°Punkte entsprechen³
€ 0.40

AKTIONSPREIS
-27%
1.89
~~2.59¹~~

aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.



14_25_PL_505
 *Inhaltsstoffe: Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dillmayr € 12.49, Weizenmehl € 1.29, Tortenfirsiche oder Pfirsiche € 2.59, Weimer € 2.35, Apfelmus € 1.89, Thomy € 2.29

MAGIC STAR

Wir stellen vor:

Johannes Quast

EDEKA-Produzent aus Grafschaft

Johannes Quast liebt seinen Beruf. In einem Familienbetrieb, auf einem Apfelhof im Alten Land groß geworden, führt er heute seinen eigenen Betrieb in der Eifel. 2016 legte seine Familie eine moderne Apfelplantage an, auf der er Sorten wie Gala, Elstar und Magic Star anbaut. Aufgrund der Beliebtheit von Magic Star erweiterte er die Plantage um eine neue Fläche für EDEKA.



Und weil ihm ebenfalls die Umwelt am Herzen liegt, setzt er auf wassersparende Bewässerung und schafft Blühwiesen und Nistplätze für Insekten und Vögel.

Exklusiv aus eigenem Anbau nur bei EDEKA.



AKTIONSPREIS

1.99

Deutschland Tafeläpfel aus NRW, „Magic Star“, Klasse I, 1 kg Schale



Brasilien
Limetten
Klasse I,
5 Stück Netz

AKTIONSPREIS

1.99

demeter



Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS

1.49



Deutschland
Rhabarber
aus NRW, Klasse I,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99



Deutschland
Bio-Bärlauch
50 g Schale
(1 kg = € 29.80)



AKTIONSPREIS

1.49



Frankreich
Feldsalat
Klasse I, 150 g Schale
(1 kg = € 7.40)

AKTIONSPREIS

1.11



„Garten-Mix“ oder
„Mild & Wild“
verzehrfertig, je 150 g / 140 g Beutel
(1 kg = € 15.27 / € 16.36)



AKTIONSPREIS

2.29

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Floristenstrauß
in versch. Farben,
50 cm Länge,
je 12er Bund

AKTIONSPREIS

19.99

Freilandpflanzen
Mediterrane
Stämmchen
in versch.
Ausführungen,
je Stück



AKTIONSPREIS

19.99

Für Auswahl musst Du bei uns nicht erst rumgurken!

Bio-Qualität
oder ...

... gut & günstig!

demeter
BIO GURKE
unverpackt
demeter

Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II, Stück

AKTIONSPREIS
0.99

unverpackt
GUT & GÜNSTIG

Niederlande
Salatgurken
Klasse I, Stück

AKTIONSPREIS
0.59

Spanien
Spargel
grün, Klasse I,
400 g Bund
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS
3.99

EDEKA
Herzstücke
Lockerbissen
NEU BEWERTUNG
HERZSTÜCKE MIT W

Niederlande
Mini Rispentomaten
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS
1.99

Montagsknüller!
Nur gültig am 31.03.2025

Griechischer Salat
Dieser griechische Salat bringt gesunde Frische auf den Tisch. Ob als Hauptgang mit frischem Knoblauch-Baguette oder als Vorspeise – ein Bauernsalat schmeckt immer.

mein Land
EDEKA
NEU

Deutschland
Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)

AKTIONSPREIS
1.99

ohne Deko

mein Land
EDEKA
NEU

Deutschland
Bio-Zwiebeln
aus NRW, rot,
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS
1.49

Bioland

EDEKA
Herzstücke
Snackster
ROTE
MINI PFLAUMEN-
TOMATEN
HERZSTÜCKE

Marokko
Mini Pflaumentomaten
Klasse I,
250 g Becher
(1 kg = € 5.16)

AKTIONSPREIS
1.29

mein Land
EDEKA
NEU

Deutschland
Möhren
aus NRW,
Klasse I,
1 kg Schale

AKTIONSPREIS
1.11

mein Land
EDEKA
NEU

Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW,
mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS
1.49

mein Land
EDEKA
NEU

Deutschland
Chicorée
aus NRW, Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 3.58)

AKTIONSPREIS
1.79

meinLand EDEKA

Frische Grillbratwurst mit Kräutern, grob, im zarten Saitling, je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform **3** Außenklima haltungform.de

AKTIONSPREIS

0.99

meinLand EDEKA

Schweinenackensteaks versch. mariniert, je 100 g

INITIATIVE TIERWOHL PLUS

2 StalhaltungPlus haltungform.de

AKTIONSPREIS

0.88

SUPERKNÜLLER

meinLand EDEKA

Frisches Schweinemett pikant gewürzt, je 100 g

INITIATIVE TIERWOHL PLUS

2 StalhaltungPlus haltungform.de

AKTIONSPREIS

0.69

SUPERKNÜLLER

meinLand EDEKA

Frische Dünne Rippchen ideal für den Eintopf, je 1 kg

INITIATIVE TIERWOHL PLUS

2 StalhaltungPlus haltungform.de

AKTIONSPREIS

4.99

meinLand EDEKA

Kasseler-Nacken ohne Knochen, goldgelb geräuchert, je 1 kg

INITIATIVE TIERWOHL PLUS

2 StalhaltungPlus haltungform.de

AKTIONSPREIS

7.99

RASTING

Pizza-Fleischkäse mit Champignons, Salami und Paprika, zum Selberbacken, je 1 kg

Zubereitung: 1 kg Schale bei 160 °C ca. 1,5 Stunden garen.

TIERWOHL PLUS

Haltungsform **3** Außenklima haltungform.de

AKTIONSPREIS

7.99

RASTING

Schweinefilet im Baconmantel, je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform **3** Außenklima haltungform.de

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Rostbratwurst 5 x 100 g = 500 g Packung (1 kg = € 10.00)

TIERWOHL PLUS

Haltungsform **3** Außenklima haltungform.de

AKTIONSPREIS

5.00

AKTIONSPREIS

3.99

RASTING

Hühner-Nudeltopf 900 g Schlauch (1 kg = € 4.43)

RASTING

Schweinegulasch oder Schaschliktopf je 550 g Schlauch (1 kg = € 9.07)

AKTIONSPREIS

4.99

SUPERKNÜLLER

RASTING

5 Bockwürstchen 5 x 100 g = 500 g Packung (1 kg = € 7.98)

RASTING

TIERWOHL PLUS

Haltungsform **3** Außenklima haltungform.de

AKTIONSPREIS

3.99

14_25_PL_308

Fleisch

Serviervorschlag

Gyrosbraten
vom Schweinerücken,
je 100 g



TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.11

JUNGBULLEN-FLEISCH
Deutsches
Daser Qualitäts-Verprechen



AKTIONSPREIS
9.99




JUNGBULLEN-FLEISCH
Deutsches
Daser Qualitäts-Verprechen

Zartes **Rinderfilet**
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
4.99

Schinkenbraten
oder zartes
Schinkengulasch
je 100 g



AKTIONSPREIS
6.79

Frisches Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.11

Frische Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER
3.99

Frische Maishähnchen
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
7.99

RASTING Hackbällchen
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING Minutensteaks
aus dem Schweinerücken,
400 g Packung
(1 kg = € 11.98)



TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
4.79

RASTING Currywurst mit Sauce
normal oder extra scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.23)



AKTIONSPREIS
2.77

14_25_PL_509

Wurst

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de



SUPERKNÜLLER

1.59

RASTING

Gekochter Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g



RASTING

Dauerwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.19

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

RASTING

Fettarmer
Aspik-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

RASTING

Feine, geräucherte
Leberwurst,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

RASTING

Lachsschinken
geräuchert, extra mager,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.99

Montorsi

Original italienischer
Kochhinterschinken
„Paganini“
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

TARCYNSKI

Schinkenbraten
gebacken,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59

HANDL
Ayed



Tyrolini XXL
versch. Sorten,
je 80 g Beutel
(1 kg = € 24.88)

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Bier-, Jagd-,
Schinken- oder
Sahneleberwurst
je 375 g Packung
(1 kg = € 7.97)



Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

2.99

Gulfried

Geflügel-Fleischwurst
natur oder mit Knoblauch,
je 400 g Packung
(1 kg = € 6.98)
auch Hähnchen-Fleischwurst
350 g im Angebot



AKTIONSPREIS

2.79

Negrone

Salame Ungherese,
Milano oder Cremona
je 100 g Packung
(1 kg = € 24.90)



AKTIONSPREIS

2.49

14_25_PL_S10

Was für ein Käse!

Fol Epi
französischer Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.89

Goldsepp Bergkäse
oder **Alpentüfel**
österreichischer
Schnittkäse,
45% / 56% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Géramont
französischer Weichkäse,
60% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

Beemster
pikant oder mild,
holländischer
Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.49



Milram
deutscher Schnittkäse,
nussig-mild oder
aromatisch-würzig,
30% / 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
auch andere
Milram Schnittkäse
48% - 55% Fett i. Tr.
im Angebot

AKTIONSPREIS

1.11



Maxi Calvados
französischer Weichkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Alta Badia
südtiroler Hartkäse, würzig,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

Westland
Old Amsterdam
holländischer
Hartkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.49



Switzerland Emmentaler
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.69

Gwitterchäs
schweizer Hartkäse, cremig,
aromatisch und kräftig im
Geschmack, 55% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Vorarlberger Bergkäse
österreichischer Hartkäse
mit Rohmilch, 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Käse

Kerrygold
Original irischer Cheddar
oder Butterkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung
(1 kg = € 11.27)
auch Reibekäse im Angebot



SUPERKNÜLLER
-43%
1.69
• 2.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.49
• 2.99¹

(1 kg = € 9.93)



Gutes zum Frühstück.

miree
Frischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 /
€ 8.22)

EDEKA APP-PREIS²
-50%
0.99
• 1.99¹

(1 kg = € 6.60 / € 7.33)

AKTIONSPREIS
-44%
1.11
• 1.99¹

Auch lecker
zum Cracker!

Beemster
am Stück, mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)



AKTIONSPREIS
3.69

Beemster
in Scheiben, mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 14.85)



AKTIONSPREIS
2.45

Rougette Mein Ofenkäse
versch. Sorten, 60% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)



AKTIONSPREIS
-28%
2.49
• 3.49¹

Blütenhof Schnittkäse
versch. Sorten, 50% Fett i. Tr.,
je 110 g Packung
(1 kg = € 18.09)



AKTIONSPREIS
1.99

St. Mang Limburger
oder **Rubius Weichkäse**
versch. Sorten, 20% - 55% Fett i. Tr.,
je 200 g / 180 g Packung
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)



AKTIONSPREIS
1.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: miree € 1.00, Rougette € 3.29, Kerrygold € 1.49

14_25_PL_S12

Andechser Natur Bio-Jogurt
mild, versch.
Fettstufen,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.78)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

1.39

EDEKA **Bio**

Bergkäse
mit Heumilch
aus dem Allgäu,
50% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 12.45)



Bioland

AKTIONSPREIS

2.49

Galbani Bio Mozzarella
44% Fett i. Tr., 280 g Beutel /
125 g Abtropfg. (1 kg = € 11.92)



AKTIONSPREIS

1.49

Kourellas Bio Feta Käse
43% Fett i. Tr., 150 g Packung
(1 kg = € 16.60)



AKTIONSPREIS

2.49

Der proteinreiche
pflanzliche Aufstrich
aus dem Orient.

deli dip Hummus
versch. Sorten,
je 250 g Becher
(1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS

1.99

endori Vegetarisch / Vegan
versch. Sorten,
je 160 g -
220 g Packung
(1 kg =
ab € 12.68)



AKTIONSPREIS

2.79



**Vegetarischer oder
veganer Aufschnitt**
versch. Sorten, je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 / € 18.43)



AKTIONSPREIS

1.29



PAYBACK

**Mit PAYBACK
punkten und
sparen!**

Je 2 € Einkaufswert sammelst
Du in unseren Märkten einen
PAYBACK °Punkt.

Nutze unsere Coupons³
und Aktionen, um viele
weitere °Punkte zu erhalten.
Die gesammelten °Punkte
kannst Du einlösen³ und
damit bares Geld sparen!

Rechenbeispiele

Bei 40 € und
10fach °Punkten³



Ohne Coupon
20 °P



Mit Coupon
200 °P

= 2 € sparen!

Bei 20 Extra°Punkten
= 0.20 € sparen!

**20
Extra°Punkte³**

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.20



NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!



5 STÜCK
für nur
€1.50

EINZELPREIS

-50%

0.39
~~0.79~~

müller Joghurt
mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)
je 5 Stück: € 1.50
(1 kg = ab € 2.00)



innocent
Smoothie oder
Direktsaft
versch. Sorten,
je 0,25 l /
0,33 l Flasche
(1l = € 5.96 /
€ 4.52)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.49



Zott Monte
versch. Sorten,
je 4 x 100 g =
400 g Packung /
400 g Becher
(1 kg = € 3.73)
auch Zott Monte Snack
Schoko 8 x 29 g
im Angebot

AKTIONSPREIS

1.49

Einfach lecker
für Groß und Klein.



Ferrero
Milch-Schnitte
oder kinder Pingui
je 10 x 28 g = 280 g /
8 x 30 g = 240 g Packung
(1 kg = € 7.93 / € 9.25)

AKTIONSPREIS

2.22



Homann Salate
versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4.23 / € 4.51)

AKTIONSPREIS

1.69



Ehrmann Obstgarten
versch. Sorten,
je 125 g / 120 g Becher
(1 kg = € 3.12 / € 3.25)

AKTIONSPREIS

0.39



Starbucks
Kaffeespezialitäten
versch. Sorten,
je 750 ml Packung
(1l = € 4.44)

AKTIONSPREIS

3.33

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: müller Joghurt mit der Ecke € 0,79

14_25_PL_S14

Kühlregal & TK



(11 = ab € 8,58)

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 427 ml - 465 ml Becher
(11 = ab € 9,55)

EDEKA APP-PREIS?
-42%
3.99
~~6.99!~~

SUPERKNÜLLER
-36%
4.44
~~6.99!~~



1/2 Preis

AKTIONSPREIS
-50%
1.99
~~3.99!~~

Schöller Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 840 ml Multipackung
(11 = ab € 2,37)

NINJA

Heißluftfritteuse „SL400EU“⁴

6 voreingestellte Programme. Abschaltautomatik. Timer. Überhitzungsschutz. PTFE-Antihafbeschichtung. Für Temperaturen bis zu 180 °C. Fassungsvermögen: 9,5 Liter (2x 4,75 Liter). 2.470 Watt. Temperaturen der Kammern sind individuell einstellbar. Spülmaschinenfestes Zubehör. Mit App-Steuerung.

Voll im Trend.



AKTIONSPREIS
179.00

iglo Rahm-Gemüse
oder **Gemüse-Ideen**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 4,44)



AKTIONSPREIS
2.22



Frosta Fischspezialitäten
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6,20)

AKTIONSPREIS
2.79



Gustavo Gusto Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 6,94)

SUPERKNÜLLER
-28%
3.33
~~4.69!~~

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7,48)



AKTIONSPREIS
2.99

*Aktionen gültig, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

⁴ Niedrigster Gasampere der letzten 30 Tage: Gustavo € 4,69, Schöller Eis € 3,99, Ben & Jerry's € 6,99

14_25_PL_S15

Schnelle Küche

Für die
Festivalsaison
bevorraten.

Maggi Ravioli
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2,49)

SUPERKNÜLLER
-33%
1.99
• ~~2.99~~



Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 85 g Beutel
(1 kg = ab € 5,18)
auch Maggi Herzens-
küche im Angebot

SUPERKNÜLLER
-59%
0.44
• ~~1.09~~



Oryza Reis
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2,98)

AKTIONSPREIS
1.49



Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1,76)

SUPERKNÜLLER
-40%
0.88
• ~~1.49~~



reis-fit
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3,98)

AKTIONSPREIS
1.99



Thomy Reines Sonnenblumenöl
oder **Rapsöl**
je 750 ml Flasche
(1 l = € 3,32)

AKTIONSPREIS
2.49

Maggi Sauce
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung



AKTIONSPREIS
-46%
0.79
• ~~1.49~~



Hellmann's Tomatenketchup
500 ml Kopf-
stehflasche
(1 l = € 4,98)

AKTIONSPREIS
2.49



Saupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 160 g Dose
(1 kg = € 15,56)



AKTIONSPREIS
2.49

Kühne Rotkohl
versch. Sorten,
je 680 g / 700 g Glas,
650 g Abtropfg.
(1 kg = € 1,98 /
€ 1,84)



AKTIONSPREIS
1.29

Bertolli Pastasauce
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4,98)



AKTIONSPREIS
1.99

14_25_PL_S16



Landliebe Konfitüre
oder **Fruchtcreme**
versch. Sorten, je 200 g Glas
(1 kg = € 7.45)
auch Landliebe Fruchtauf-
strich weniger Zucker 180 g
und Aachener Pflüml 195 g
im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
-43%
1.29
~~2.29~~

AKTIONSPREIS
-34%
1.49
~~2.29~~

(1 kg = € 6.45)

Kölln
Blütenzarte Flocken
oder **Echte Kernige**
100% Hafer-Vollkorn,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.38)



AKTIONSPREIS
1.19

EDEKA
Herzstücke
Kokosraspel
naturbelassen,
extra grob
geraspelt,
200 g Beutel
(1 kg = € 4.95)



AKTIONSPREIS
0.99

EDEKA
Herzstücke
Haselnuss Kerne
fein gehackt
oder gehobelt,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 11.10)



AKTIONSPREIS
1.11

EDEKA
Herzstücke
Kalifornische Mandeln
versch. Sorten,
blanchiert,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 11.10)



AKTIONSPREIS
1.11

EDEKA
Herzstücke
Haselnusskerne
oder **Kalifornische Mandeln**
gemahlen,
je 200 g Beutel
(1 kg = € 11.10)



AKTIONSPREIS
2.22

EDEKA
Herzstücke
Wiener Boden
hell oder dunkel,
je 500 g Packung
(1 kg = € 6.98)



AKTIONSPREIS
3.49

EDEKA
Herzstücke
Bourbon Vanilleschoten
4 g Packung



AKTIONSPREIS
1.79

Eierlikörtorte

Ein Klassiker zum Kaffee – und zwar nicht nur an Ostern: selbst gemachte Eierlikörtorte! Probieren unser Rezept und das unverwechselbare Topping, das schon zu Omas Zeiten aus jeder Torte ein Highlight gemacht hat.



Rendezvous Eierlikör
20% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

AKTIONSPREIS
4.99

AKTIONSPREIS
1.49
Toppits Backpapier
bewährter Anback-Schutz,
8 m Rolle



20 Bögen zugeschnitten.
Toppits Back-Bögen
bewährter Anback-Schutz,
20 Stück Packung

AKTIONSPREIS
2.49

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maggi Rawiole € 1.99, Maggi Fix € 0.49, Maggi Sauce € 1.49, Landliebe € 2.29, EDEKA Herzstücke Pasta € 1.49

Kaffee & Naschereien



Eduscho Lieblingsbohnen
Vollmundig oder Aromatisch
je 750 g Beutel
(1 kg = € 13.32)

AKTIONSPREIS
9.99



7 Days Croissants
versch. Sorten,
je 240 g / 185 g Packung / Beutel
(1 kg = € 8.29 / € 10.76)

AKTIONSPREIS
1.99

Einzigartig zarter Genuss.



Lindt Maitre Chocolatier
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 14.90)

AKTIONSPREIS
1.49
~~1.99!~~



Milka Schokolade
versch. Sorten, je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)

AKTIONSPREIS
3.29
~~4.99!~~

Tischlampe⁴
sand, olive oder schwarz,
9 x 27,5 cm, für Indoor &
Outdoor, mit USB-
Anschluss, Stück

Warmweiß dimmbar.

AKTIONSPREIS
12.99



Leibniz Choco Keks
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 14.32)

AKTIONSPREIS
1.79



Fritt Kaubonbons
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 9.86)

AKTIONSPREIS
0.69

Mars oder Snickers
je 5 Stück = 225 g / 250 g Packung
(1 kg = € 9.87 / € 8.88)



AKTIONSPREIS
2.22

Rexim Wine Gums
350 g Packung
(1 kg = € 6.34)



AKTIONSPREIS
2.22

Aufladbare Tischlampe.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lindt € 1.99, Milka € 4.99

14_25_P1_518

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.33)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Dosen: € 3.69
(1 l = € 1.86)
zzgl. € 0.25 Pfand
je Dose

**6 DOSEN
für nur
€3.69**

**EINZELPREIS
0.77**



Monster Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25
Pfand

**SUPERKNÜLLER
-40%
0.88**
1.49!



Volvic Naturelle
stilles Mineralwasser,
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 0.25
Pfand

Optimal
für Deinen
täglichen
Wasserbedarf.



High Speed Blue
mit oder ohne Kohlensäure,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand

**AKTIONSPREIS
0.79**

**EDEKA APP-PREIS²
-58%
0.49**
1.19!
(1 l = € 0.33)

**AKTIONSPREIS
-50%
0.59**
1.19!



Valensina
Saft Limo oder Eistee
versch. Sorten,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 1.32 / € 0.99)
zzgl. € 0.25 Pfand

**AKTIONSPREIS
0.99**



Sinalco Limonade
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25 Pfand

**AKTIONSPREIS
-27%
0.79**
1.09!



Lorenz Clubs Cracker
200 g Beutel
(1 kg = € 6.45)

**AKTIONSPREIS
1.29**



Fonzies Original
Mais-Snack mit Käse,
100 g Beutel
(1 kg = € 12.90)

**AKTIONSPREIS
1.29**

¹ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Monster € 0.99, Volvic Naturelle € 1.19, Sinalco € 0.69

Immer für eine Erfrischung gut!



AKTIONSPREIS
5.49

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46) zzgl. € 3.30 Pfand



**Glas-
flaschen**

AKTIONSPREIS
4.49

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l /
12 x 0,7 l (1 l = € 0.50 / € 0.53)
zzgl. € 3.30 Pfand



Erdinger Alkoholfrei
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.99



Paulaner Münchner Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.65)
zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
16.49



Traugott Simon
Pilsener oder
Pilsener 0,0%
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 0.90)
zzgl. € 3.10
Pfand

AKTIONSPREIS
8.99



Leikeim Premium Pils
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 4.50
Pfand

AKTIONSPREIS
13.99

14_25_Pl_s20_Getränke_Mitte



Brinkhoff's No. 1,
 Alkoholfrei 0,0% oder Radler naturtrüb
 je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
 (1 l = € 1.15 / € 1.45)
 zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS
11.49

Pilsner Urquell
 Kasten = 20 x 0,5 l
 (1 l = € 1.50)
 zzgl. € 3.10
 Pfand



AKTIONSPREIS
14.99

Carlsberg Beer
 Kasten = 20 x 0,5 l
 (1 l = € 1.60)
 zzgl. € 3.10
 Pfand



AKTIONSPREIS
15.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

PAYBACK



Deine PAYBACK Vorteile

Mach Deinen Einkauf in allen teilnehmenden Märkten:

- ✓ °Punkte sammeln
- ✓ PAYBACK Coupons³ nutzen für noch mehr °Punkte
- ✓ °Punkte einlösen, direkt an der Kasse
- ✓ Mit der PAYBACK App °Punktstand und Coupons immer dabei





Bree Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 3,99)

SUPERKNÜLLER
-45%
2.99
~~5.49!~~



Luxemburg - Mosel
Grand Premier Cru
Grauburgunder
oder
Weißburgunder
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 7,99)

AKTIONSPREIS
5.99



Deutschland -
Rheinessen / Pfalz
Robert Weil Junior
oder **Weingut**
Lucashof
versch. Sorten,
trocken, je 0,75 l /
1 l Flasche
(1l = € 7,99 /
€ 5,99)

AKTIONSPREIS
5.99



Spanien - Rioja
Rioja Vega
Reserva oder **Crianza**
trocken, je 0,75 l Flasche
(1l = € 11,99)
*für den 2021er Crianza
**für den 2019er Reserva



AKTIONSPREIS
8.99

*Prickelnder
Genuss.*

Faber Sekt
oder **Light live**
Alkoholfrei
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 3,59)



AKTIONSPREIS
2.69



Deutschland -
Mosel / Baden
Moselland
Akzente oder
Jechtinger
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 5,32)

AKTIONSPREIS
3.99



Frankreich -
Languedoc-
Roussillon
Réserve de
Marande
oder **Etoile**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 5,99)

AKTIONSPREIS
4.49



Frankreich - Burgund
Paul Crochet
Petit Chablis
trocken,
0,75 l Flasche
(1l = € 14,65)

AKTIONSPREIS
10.99



Frankreich
Clos Grand Faurie
Saint-Émilion
Grand Cru, trocken,
0,75 l Flasche
(1l = € 14,65)

AKTIONSPREIS
10.99

14_25_P1_522
1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bree Weine € 5,49

Wein & Spirituosen

Gordon's London Dry Gin
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Sicilian Lemon, Pink Gin
und Alcohol Free im Angebot

AKTIONSPREIS

9.99

Schottland - Highlands
Glenmorangie The Original
Single Malt Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)

AKTIONSPREIS

27.99

Fever-Tree
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 3,58)
zzgl. € 0,15 Pfand

AKTIONSPREIS

1.79



VOM *Feuer* INSPIRIERT.
VOM *Meer* GEFORMT.
DAS WERK DER
Elemente.

Talisker
10 Jahre, Skye oder
Storm, Single Malt
Scotch Whisky,
45,8% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)

AKTIONSPREIS

27.99



Jim Beam Bourbon Whiskey
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot



SUPERKNÜLLER

-31%

10.99
• 15,99¹

EDEKA APP-PREIS²

-34%

10.49
• 15,99¹

(1 l = € 14,99)

Rendezvous Eierlikör
20% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 7,13)



AKTIONSPREIS

4.99

Killepitsch Premium-Kräuterlikör
42% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)



AKTIONSPREIS

13.99

JETZT 2€ SOFORT-RABATT SICHERN!

Mit diesem Coupon erhältst Du beim Kauf einer 0,7-l-Flasche Talisker 10 Jahre, Talisker Skye oder Talisker Storm zusätzlich **2€ Rabatt** direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. **Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig vom 31.03. bis 06.04.2025.**



9 823248 352004

Bitte trinken Sie verantwortungsvoll. | DRINKIQ.com





head & shoulders Shampoo
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99



Dove Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 13.27)

AKTIONSPREIS
1.99



Odol-med3 Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 26.53)

AKTIONSPREIS
1.99



EDEKA Küchentücher
saugstark, 3-lagig,
2 x 70 Blatt Packung

AKTIONSPREIS
2.49

Wellaflex Haarspray, Haarlack oder Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Dose
(1 l = € 11.16 / € 13.95)



AKTIONSPREIS
2.79

elkos Face Mildes Gesichtswasser
250 ml Flasche
(1 l = € 3.80)



AKTIONSPREIS
0.95

elkos Face Mildes Mizellenwasser
ohne Alkohol & Parfüm,
400 ml Flasche
(1 l = € 6.48)



AKTIONSPREIS
2.59

elkos Face Sanfte Reinigungsmilch
für alle Hauttypen,
mit Aloe Vera & Kaktus-Extrakt,
250 ml Flasche
(1 l = € 3.80)



AKTIONSPREIS
0.95

elkos Face Augen Make-up Entferner
öhlhaltig,
100 ml Flasche
(1 l = € 9.90)



AKTIONSPREIS
0.99

elkos Face 3 in 1 Reinigungstücher
Sensitive oder Classic,
je 25 Stück Packung



AKTIONSPREIS
0.95

Johnson
A family company
at work for a better world

JETZT 2€ SPAREN

BEIM KAUF VON
3 PRODUKTEN

WC-Ente Frische-Siegel
versch. Sorten,
je 36 l Packung
(1 l = € 55.28)

AKTIONSPREIS
1.99



WC-Ente® Total Aktiv Gel: Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

WC-Ente Total Aktiv Gel
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.65)

AKTIONSPREIS
1.99

Beim Kauf von 3 WC-Ente® Produkten erhalten Sie 2€ Sofortrabatt direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Coupons und Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vertriebskanäle untersagt. Nur solange der Vorrat reicht. **Gültig vom 31.03.2025 bis zum 05.04.2025.** SC Johnson GmbH, Mettmanner Straße 25, 40699 Erkrath.



9 823 200 482008

10 STÜCK
für nur
€ 6.00

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**



EDEKA
Feine Pastete
versch. Sorten, je 300 g Dose
(1 kg = € 2.50) 10 Stück:
€ 6.00 (1 kg = € 2.00)

EDEKA
EINZELPREIS
0.75

Pampers Baby Dry
oder **Premium Protection**
versch. Sorten,
je 16 - 34 Stück Packung



AKTIONSPREIS
7.49

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.



Cillit Bang
Kraftreiniger oder
Aktivschaum
versch. Sorten,
je 750 ml /
600 ml
Flasche / Dose
(1 l = € 3.32 /
€ 4.15)

AKTIONSPREIS
2.49

Hakle Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung



AKTIONSPREIS
-25%
2.99
~~3.99¹~~



Unisex „Good Vibes“
leichte Sportsocke
mit geripptem Schaft in
trendigen Farben,
angesagten Stickereien
oder eingestrickten
Statements,
Größen: 35/38 -
43/46,
je 2er Pack

AKTIONSPREIS
7.99



Destilliertes Wasser
Entmineralisiert.
5 Liter Kanister
(1 l = € 0.34)

DISCOUNTPREIS
1.69



Einmalhandschuhe⁴
aus Nitril, latex-
und puderfrei,
beidhändig
tragbar,
reißfest,
Farben: schwarz
oder weiß,
versch. Größen,
je 60 Stück
Packung

DISCOUNTPREIS
2.99

1€ RABATT



Shelma Katzennahrung
Meat oder Fish, je 12 x 85 g =
1020 g Packung (1 kg = € 4.89)

AKTIONSPREIS
4.99

**Beim Kauf
von 1x Shelma
Multipack
1€ Sofortrabatt
erhalten**

**PREIS BEIM KAUF VON
EINER PACKUNG MIT
COUPON NUR 3,99€!**

Bedingungen: Gilt für den Kauf von 1 Shelma Multipack, gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Einlösbar in Ihrem teilnehmenden EDEKA-Markt und nur ein Coupon pro Person. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Gilt nur für die auf dem Coupon ausgewiesenen Produkte. Erstattet werden nur Originalcoupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet und Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt.

Gültig vom 31.03.-05.04.2025



⁴ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

¹ Niedrigster Gasumpreis der letzten 30 Tage: Hakle 2.99

14_25_PL_525

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 03.04. – Sa. 05.04.

Chantré Weinbrand, Crème oder Cuvée Rouge
15% - 36% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 7.93)

WOCHENEND KNÜLLER

-38%

5.55
• ~~8.99!~~



Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 6.64 / € 7.22)

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

1.66
• ~~2.49!~~



McCain Chef Frites
oder **Golden Longs**
tiefgefroren,
je 750 g / 600 g Beutel
(1 kg = € 2.12 / € 2.65)

WOCHENEND KNÜLLER

-46%

1.59
• ~~2.99!~~



1/2 Preis

WOCHENEND KNÜLLER

-50%

0.69
• ~~1.39!~~

müller Müllermilch
versch. Sorten,
je 400 ml / 500 ml
Flasche / Becher
(1 l = € 1.73 / € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand für Müllermilch Flaschen

1/Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Chantré € 5.99, Haribo € 2.49, Müller € 1.39, McCain € 2.99, Orangen € 2.99, Kopfsalat € 1.11, Südamerikanisches Rumpsteak € 3.33, Mettenden € 15.90, Rinderbraten Falsches Filet € 21.90

14_25_PL_526

Südamerikanisches Rumpsteak
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

Aus
Südamerika

RASTING

Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 10 Stück à 80 g = 800 g
(1 kg = € 11.10)

WOCHENEND KNÜLLER

-16%

3 33
• 3.99!

10
Stück

WOCHENEND KNÜLLER

-44%

8 88
• 15.99!

Haltungs-
form

TIER
WOHL
PLUS

1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

ohne Deko

EDEKA

Spanien
Orangen
„Navel Gold“,
Klasse I, 1 kg Netz

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

1 99
• 2.99!



Geschützt
mit Apeel

**SAMSTAGS-
KRACHER!**

Sa. 05.04.

SAMSTAGSKRACHER

-44%

1 00
• 1.79!

Belgien
Kopfsalat
Klasse I, Stück

SAMSTAGSKRACHER

-19%

1 770
• 21.99!



Rinderbraten Falsches Filet
zart und abgehangen,
deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

14_25_PL_527

Unsere
Fischtheke ist
von Donnerstag
bis Samstag
geöffnet.

Lachssteak
frisch aus dem ganzen Lachs geschnitten,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

**Stremellachs
Filetspitzen**

heiß geräucherte Spitzen
vom Lachsfilet,
je 100 g

AKTIONSPREIS

2.99

**Black-Tiger-Riesen-
garnelen „Easy Peel“**

(ohne Kopf)
leicht aus der Schale zu lösen,
besonders aromatisch (vor dem
Verkauf getaut),
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.69



**Steinbeißer-
filet**

weißes, festes Fleisch
zum Dünsten oder Braten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

Rotbarsch-Loins
das beste Stück vom
Rotbarschfilet, besonders
grätenarm,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29

Afrikanisches
Welshybridfilet

rotes, grätenarmes Fleisch
zeichnet dieses feine Filet aus,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

**WOCHENEND
KNÜLLER**

Do. 03.04. - Sa. 05.04.

Seelachsfilet
das beliebte Filet zum
Braten oder Dünsten,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

-40%

1.19
~~1.99¹~~



**Heringshappen
in Honig-Senf-Sauce**
zarte Heringshappen
in pikanter Honig-Senf-Sauce,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.19

Gebratene
Fischfrikadellen
für den einfachen Fischgenuss,
je 2 Stück



AKTIONSPREIS

**2
Stück**

1.10

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Seelachsfilet € 1,19

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

Backwerk

Steinofenbrot
je 280 g Stück
(1 kg = € 6.04)



AKTIONSPREIS

1.69

Walnussbaguette
je 300 g Stück
(1 kg = € 4.97)



AKTIONSPREIS

1.49

Geflügelsnack
je Stück



AKTIONSPREIS

1.29



³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Wir ♥ Lebensmittel.

14_25_P1_528_1013